
UCHWAŁA NR 192/XXIV/2017
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów i odpowiadającej  im liczbie punktów  w postępowaniu
rekrutacyjnym  do klas I  publicznych szkół podstawowych

prowadzonych przez Gminę Łososina  Dolna  oraz określenia  dokumentów
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  , art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 , art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948)   oraz art.133 
ust. 2  i ust. 3  w związku  z  art. 29 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  ( Dz. U z 
2016 r. poz. 59) i art. 4 ust. 1 i art.13 pkt. 10 ustawy z dnia  20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych ( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 296; zm.: Dz. U z 2016 r. poz. 1579.)

Rada Gminy w Łososinie Dolnej

uchwala , co następuje:

§ 1. 

Określa  się kryteria i odpowiadającej  im liczbie punktów   w postępowaniu  rekrutacyjnym  do klas I  
publicznych szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę Łososina  Dolna  oraz określenia  dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów:

Lp. Kryterium Dokumenty niezbędne 
do potwierdzenia 
kryteriów

Punkty

1. Dziecko realizowało obowiązek rocznego 
przygotowania przedszkolnego w danej 
szkole podstawowej lub w przedszkolu 
położonym w obwodzie danej szkoły

Oświadczenie
rodziców /prawnych 
opiekunów

10

2. Droga dziecka do szkoły jest krótsza niż do 
szkoły obwodowej

Oświadczenie
rodziców /prawnych 
opiekunów

8

3. Dziecko jest mieszkańcem Gminy Łososina 
Dolna

Oświadczenie
rodziców /prawnych 
opiekunów

10

§ 2. 

Traci moc uchwała  Nr 111/XV/2016 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 26 lutego 2016 r.  w sprawie 
określenia kryteriów  postępowania rekrutacyjnego do  publicznych szkół  podstawowych i gimnazjów 
prowadzonych przez  Gminę Łososina Dolna  oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 
kryteriów  ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2016 r. poz. 1460).

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łososina Dolna.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz  opublikowaniu na 
stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej //bip.malopolska.pl/uglososinadolna  i   na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Łososinie Dolnej .

Id: 485D0103-B5A8-4EBE-924F-8391E01DAC04. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bolesław Oleksy

Id: 485D0103-B5A8-4EBE-924F-8391E01DAC04. Podpisany Strona 2




